Christus a diversis naturis diversas proprie- tates accepit.	40
Christus quare Dominus noster dicendus.	41
Christus non est dicendus filius Dei ado- ptione, sed natura.	47
Christus a David originem traxit secundum carnem.	48
Christus quare novissimus Adam appellatus.	49
Christi humilitatis exemplum est maxime ac- commodatum ad nostram superbiam de- primendam.	50
Christus nascens salutari doctrina nos insti- tituit.	51
Christi sanguine sclera nostra expiantur.	128
Christus sacramentorum omnium auctor.	171
Christus frater noster.	615
Christi resurrectio fraternalitatem Christi cum hominibus non dirimit.	616
Christus quomodo in nobis regnet.	653
Christi causa libenter stultitiae fama sub- eunda.	648
Christus imitandus in referenda nostra vo- luntate ad voluntatem Dei.	649
Christus Dominus panis est.	665
Christi passionis mysterium maxime Dei po- tentiam et benignitatem ostendit.	668
Christi passionis patrocinio veniam peccato- rum impetramus.	675
Crucis Christi pretium quanti sit.	675
Cultus externus Deo præcipit adhiberi ter- rito precepto.	472, 475
Cultus sabbati quo tempore tollendus erat.	475
Cultus diei festi quare institutus.	481
Cupiditas damnata, quæ.	568, 569
Cupiditas vitiosa quare prohibetur.	568, 569
Cupiditates proprie etiam justis adversan- tur.	643

D

- Dæmonum odium in homines. 688
 Dæmon, simulato lucis Angelo, quæ bona non sunt tanquam bona postulare persuadet. 643
 Daemones quare principes appellati et rectores mundi tenebrarum. 688
 Daemones quos non oppugnant. 689
 Daemon quare malus præcipue dicatur. 706
 Demoni assignamus omnia mala quæ in nos a proximis proliciscuntur tanquam auctori et impulsori. 707
 Debita quæ dimitti postulamus, quæ sint. 676
 Debita quare dicantur nostra. 596
 Decalogi præcepta. 425
 Decalogus legum omnium summa et epilogus. 425
 Decalogi præcepta decem ex duabus charitatis pendent. 425
 Decalogi Deum esse auctorem credere, maximam vit habet ad eam legem servandam. 426
 Decalogi lex quanta maiestate data. 427
 Descensus Christi ad inferos causa. 70, 71
 Deum unum solum esse non plures confitendum est. 49
 Deus quare Pater vocatur. 20
 Deo quid significet hæc vox *Pater*. 21, 22
 Deo omnipotens vis tribuitur. 23, 23
 Deus omnium creator. 2
 Deus quæ creavit conservat. 50
 Deus est legis auctor. 427
 Deum amare facile est. 429
 Deus quare zelotes appellatur. 452
 Deus quare pœnam ad tertiam et quartam generationem comminetur. 453
 Vei bonitas superat ejusdem justitiam. 454

- Dei nomen quomodo honoretur. 457 et seq.
 Deo multa imposita nomina. 438
 Deus quibus modis laudandus. 438
 Deus non habebit insontem eum qui nomen eius frustra assumpsert. 471
 Deus primus diligendus, deinde parentes. 492
 Dei providentia erga homines. 607
 Deus hominum non obliviscitur. 611
 Dei benignitas et misericordia erga homines. 610
 Dei amor erga homines in redemeptione ostensus. 612
 Dei manus cum nos tangit, id non hostiliter facit, sed amanter. 614
 Deus quare castigat quos amat. 614
 Deus calamitates nostras non ignorat. 615
 Deus omnium Deus est. 617, 618
 Deus est ubique, et quomodo. 619
 Deus quare in celis esse dicatur. 620
 Deus quomodo ex animo ametur. 622
 A Deo quid primo petendum. 623
 Dei gloria quomodo petatur. 623
 Dei nomen quomodo sanctificari petamus. 623
 Dei nomen sanctum et terrible sanctificatione non eget. 624
 Dei nomen quomodo sanctificetur in omnibus. 624
 Dei nomen re, non verbis tantum, sanctificandum. 624
 Dei providentia erga hominum salutem. 628
 Deus non ad otium et inertiam nos vocavit. 639
 Deus nunquam nos deserit. 659
 Deus adminicula nobis concedit ad regnum celorum consequendum. 640
 Deum amare, ut per est, sine divinæ gratiæ adminiculo non possumus. 642
 Nisi Deo auctore et adjutore nos aspirare non possumus ad christianam prudentiam. 643

Deus in justificatis mentem sanat, non car-	
nem.	644
Deus requirit summum amorem in opera et	
studio quod ei navamus.	650
Dei opera omnia bona.	651
Deus omnibus operibus suis suam bonitatem	
impertivit.	651
Dei voluntatem quare maxime colamus.	651
Dei viae investigabiles.	651
Deus nobis melius consultit quam nos optare	
possimus.	652
Ad Dei gloriam omnia ad usus vitæ neces-	
saria sunt referenda.	653
Dei infinita potentia colenda.	665
Deus promptus et paratus ad condonandum	
peccata penitentibus.	674
Deus peccatis offenditur.	675
Deus beneficentissimus parens.	675
Deus justitiae retinentissimus.	676
Deus quomodo tentet suos.	691
Deus quomodo tentari sinit bonos.	693
Deus quomodo nos in temptationem inducere	
dicitur.	692
Deus dat vires ad Satanam prosterne-	
dum.	698
Deus præbet vires ad vincendos hostes.	698
Dei benignitas non uno modo eripit nos a	
malis.	703
Deus non vult nos ab omnibus incommodis	
solutos esse.	706
Deus dat solatia iis qui adversis premuntur.	706
Deus utitur daemone ministro in repetendis	
præmis a sceleratis.	706
Diaboli proprium officium.	692
Diabolus quo animo tentet homines.	692
Diabolus quare tentator dicatur.	692
Diabolus quibus modis utatur ad tentandum.	692

Die dominico quid agere et a quibus absti-	
nere fideles oporteat.	476, 477, 478
Divitiae non amanda.	572
Divites quare panem quotidianum petere	
debet.	665
Divites facultates suas Deo acceptas referant.	667
Divites quare bonis cumulantur a Deo.	667
Doctoris legitimi fidelis opera necessaria, vide	
in prefatione.	
Doctrina Catechismi ad captum cuiusque ac-	
commmodata, vide in prefatione.	
Doctrina fidei catholicæ quibus rebus conti-	
neatur, vide in prefatione.	
Doctrinæ christianæ capita quatuor, vide in	
prefatione.	

E

Ecclesiæ nomine quid sit proprie intelligen-	
dum.	104
Ecclesiæ et synagogæ differentia.	105
Ecclesia multis nominibus vocatur.	106
Ecclesia militans et triumphans quare dica-	
tur.	106
Ecclesiæ militantis et triumphantis differen-	
tia.	107
Ecclesiæ figure et similitudines.	108
Ab Ecclesia quinam excludantur.	109
Ecclesiæ catholicæ proprietates et præroga-	
tive.	110
Ecclesiæ caput visibile.	111
Ecclesiæ unitas.	110, 111, 112
Ecclesia sancta appellatur.	111
Ecclesia catholica.	113
Ecclesiæ veræ dignoscendæ a falsa certissima	
regula.	116
Ecclesia est apostolica.	117

Ecclesia non potest errare.	118
Extra Ecclesiam verus cultus non reperitur.	118
Ecclesiae auctor Deus.	118
Ecclesiam claves regni celorum habere fide intelligimus.	119
Credere Ecclesiam et non in Ecclesiam cur dicatur.	119
Eleemosyna necessitas.	541
Ad eleemosynam faciendam cohortatio.	541
Labore ac manibus ea quærenda quibus inopum indigentia levari possit.	542
Eleemosyna oratione addenda.	605
Eleemosyna medicina est accommodata sanandis anima vulneribus.	685
Episcopi administratio que.	396
Episcopus tantum ordines confert.	398
Escarum conquitissima genera persequi non licet.	661
Eucharistiae usu qui aliquandiu carent, plurimum damni patiuntur.	178
Eucharistiae institutio.	244
Eucharistiae dignitas et excellentia.	245
Eucharistiae sacramentum pluribus nominibus appellatum.	246
Eucharistia quare dicatur communio.	246
Eucharistiam post cibum et potum sumere non licet.	247
Eucharistia vere est sacramentum et unum ex septem.	249
In Eucharistiae sacramento adoramus corpus et sanguinem Christi.	249
Qua proprie sacramenti rationem habent in Eucharistia.	249
Eucharistiae cum ceteris sacramentis differentia.	249
Eucharistiae sacramentum perfectum facit materiae consecratio.	249

Eucharistia est unum tantum sacramentum et non plura.	250
Eucharistiae sacramentum tria significat.	250
Eucharistiae sacramenti materia duplex.	251
Aqua modica vino quare admisceatur.	253
In Eucharistiae sacramento quid significet panis et vinum.	253, 256
Eucharistiae sacramenti forma.	257
Forma consecrationis vini et ejus declaratio.	259
In sacramento Eucharistiae tria sunt maxime admiranda.	263
In Eucharistia verum corpus Christi et sanguinem contineri.	264, 265
Eucharistiae sacramentum non est tantum signum corporis Christi.	265
Eucharistiae fructus.	279
In Eucharistiae sacramento totus Christus continetur.	279
In Eucharistiae sacramento quæ sint concenitantia.	270
Duae consecrationes quare separatim sicut in sacramento Eucharistiae.	270
In quavis utriusque speciei particula Eucharistiae totus Christus continetur.	271
Panis et vini substantia post consecrationem in sacramento Eucharistiae non remanet.	272
Post consecrationem quare Eucharistiae sacramentum panis et vinum vocatur.	274
Conversio admirabilis in sacramento Eucharistiae transsubstantiatio vocatur.	275
Eucharistiae sacramentum non curiose scrutandum.	276
Qua ratione Christus sit in Eucharistiae sacramento.	276
Panis et vini species in sacramento Eucharistiae sine aliqua re subjecta manent.	278

Eucharistiae sacramentum quare sub panis et vini specie administrari Christus instituit.	279
Eucharistia fons omnium gratiarum.	279
Eucharistia quomodo gratiam tribuat.	280
Prima gratia homini tribuitur, nisi prius Eucharistie sacramentum voto perceperit.	281
Eucharistia omnium sacramentorum finis.	281
Eucharistia figura est manna.	282
Eucharistiae utilitates.	282, 285
Eucharistiae sacramenti sumendi tres rationes.	284
Maximus bonis se privant qui cum parati sint sacramentaliter sumere corpus Domini, spiritu tantum accipiunt.	285
Eucharistiam accipere nemini licet ante sacramentalem confessionem, si sacerdotis facultas data sit, ac si peccati mortalis conscientia stimulet.	288
Jejuni ad Eucharistiae sacramentum accedere debemus.	288
Aliquot dies ab uxoribus abstinentum ab iis qui matrimonio juncti sunt, cum ad communionem accedere volunt.	288
Eucharistiae communio sepius iteranda.	289
Eucharistiae sacramento quotidie alenda est anima.	289
Eucharistiam olim fideles quotidie sumebant.	291
Ab Eucharistiae communione excipiuntur qui aetatem et rationis usum non habent.	292
Eucharistia quare infantibus negetur.	292
Eucharistiae sacramentum amentibus non detur.	293
Eucharistiam sub utraque specie laici sumere non licet.	294
Quare Ecclesia consuetudinem communicandi sub utraque specie prohibuerit.	294

Eucharistiae sacramentum confaciendi solis sacerdotibus potestas tradita est.	295
Qui non est consecratus sacra vasa tangere non audeat.	295, 296
Eucharistia est sacrificium.	296
Eucharistia victimam Deo gratissima.	297
Eucharistia a Christo instituta duabus de causis.	297
Eucharistia, ut sacramentum est, non solum merendi sed etiam satisfaciendi vim habet.	298
Eucharistiae sacrificium quando institutum.	299
Eucharistiae figurae et oracula.	300
Eucharistiae sacramentum inexplicabile pignus charitatis.	666
Eucharistiae sacramentum quare dicatur panis noster.	666
Eucharistiae sacramentum quare dicatur quotidians panis.	667
Exempla quae ad bene sperandum nos inducere possunt.	795
Exempla humanae infirmitatis.	687
Exitus rerum Deo permittendis.	707, 708
Extrema Unctio.	362
F	
Falsum testimonium quid.	547
Falsi testimonii damna.	547
Falsum testimonium non solum in judicio, sed extra judicium vetatur.	551
Falsum testimonium dicere contra se non licet.	549
In falsis testimoniis mendacium numeratur.	549, 550
Festorum dierum praeceptum.	472 et seq.
Festi diei cultus quare institutus.	475
Festi dies praeter sabbatum alii apud Iudeos.	481

Festi dies præter diem dominicum quare instituti ab Ecclesia.	482
Dies celeberrimi in Ecclesia.	482
Festis diebus quibus operibus christiani se exercere debeant.	483
Felicitas in quo consistit.	483 <i>et seq.</i>
De felicitate æterna, vide 10 et 11 Symboli articulos integros.	483 <i>et seq.</i>
Fides ad salutem, consequendam necessaria.	10
Fidei multi gradus.	10
Quid primo credendum.	116
Notitia quæ fidei disciplina comparatur, multo certior est quam quæ humanis est rationibus comprehensa.	15
Fides de omnipotentia Dei quam necessaria et utilis.	23, 26
Fides redēptionis ad salutem necessaria semper fuit.	32
Fides veterum et nostra eadem.	32
Fides pœnitentiam antecedat oportet.	307
Fides necessaria in oratione.	599
Fide firmum esse, caput est ad rite orandum.	599
Fiducia de Deo unde ortum habeat.	599
Fiduciam conciliat nomen Patris in oratione.	599
Fiducia orationis unde in nobis oriatur.	599, 600
Figuræ conceptionis et nativitatis Iesu Christi.	49
Figuræ crucis Christi.	53
Figuræ confessionis.	554, 555
Filius Dei et vere Deus Jesus Christus.	59
Filius Dei quomodo generatur.	59
Forma sacramenti Eucharistiae declaratur.	257
Forma sacramenti Pœnitentiae.	315
Forma sacramenti Extremae Unctionis.	565
Forma Confirmationis sacramenti.	255
Formula orandi diversa ad Deum et sanctos.	440, 441
Fornicationis peccati calamitas propria.	325

Fornicationis detestatio.	525
Fratres sunt omnes fidèles.	615
Frugalitati consulendum.	542
Fructus arboris vite.	6:6
Fructus uberrimus orationis est imprecatio.	709
Furti præcepti vis auditoribus inculcanda.	529
Furti præcepto Dei benignitas erga nos maxime percipitur.	550
Furti præceptum est tanquam custodia qua extermæ res et nostra facultates munimuntur.	550
Furti præceptum in duas partes divisum.	550
Furti nomine quid intelligatur.	550
Quare septimum præceptum furti nomine non rapinæ notatum sit.	551
Furtum quod est inusta possessio et usus rerum alienarum variis nominibus notatur.	551
Furandi etiam animus lege Dei prohibetur.	552
Furtum quam grave scelus sit.	552, 553
Furti immanitatem declarant quæ furtum consequuntur.	552, 553
Furtorum multa genera.	554
Furum varia genera.	554, 555
Furti excusationem nullam accipit Deus.	543
Furtum non excusandum.	545
In furtis excusationes quibus se defendunt homines.	545 <i>et seq.</i>
Fur divinum nomen dedecorat.	543
G	
Gaudia intima sanctorum.	666
Gloria inenarrabilis sanctorum.	144 <i>et seq.</i>
Gloria Dei quomodo in oratione petatur.	622, 623
Gloria quid.	553
Gradus quibus ad orationem accedimus.	596 <i>et seq.</i>
Gratia quid.	634